
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia    DR n. 1556 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25.11.2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 2 ottobre 2017 della Commissione 

Erasmus dei Dipartimenti di medicina sperimentale, medicina e scienze 

chirurgiche e biomediche; 

 

DECRETA 

 

E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli 

idonei per i Dipartimenti di medicina sperimentale, medicina e scienze 

chirurgiche e biomediche, distinta per sedi di destinazione: 

 

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Slaskich we Wroclawiu, 

(Wroclaw Medical University), Polonia 

CHIODI Davide*       Vincitore 

PIZZOLANTE Davide*      Vincitore 

SUTERA Marco*       Vincitore 

CANCELLARA Assunta*      Idoneo 

*Condizionato al raggiungimento, prima della partenza, del livello di lingua B2 richiesto 

dalla Sede 

 

Vives University College - Katholieke Hogeschool Vives Zuid, 

Belgio  

DI MATTIA Federica       Vincitore 

MONI Marta        Vincitore 

KICO Bruno*        Idoneo 

*Condizionato al raggiungimento, prima della partenza, del livello di lingua B2 richiesto 

dalla Sede 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus dei 

Dipartimenti di medicina 

sperimentale, medicina e 

scienze chirurgiche e 

biomediche 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Universitatea Transilvania din Brasov, Romania 

TEPOUELE MADOUNGANG Raissa     Vincitore 

 

University of Thessaly, Larissa, Greece  

BIANCHI Benedetta       Vincitore 

 

University of Barcelona, Barcelona, Spain  

CANDILORO Francesca      Vincitore 

 

Cambridge University Hospitals, Cambridge, United Kingdom  

CANNEORI Diego       Vincitore 

 

Klinikum Ansbach Kardiologie und Nephrologie, Ansbach, 

Germany  

CONSTANTIN Laura       Vincitore 

 

Istitute of Neuroscience and Physiology at Sahigrenska 

Academy at University of Gothenburg, Göteborg, Sweden  

DI SABATINO Elena       Vincitore 

 

University of Copenhagen - Department of Biomedical Sciences, 

Copenhagen, Denmark  

ERRICO Carmela       Vincitore 

 

Hospital Universitario La Paz, Madrid, Spain  

FLORIDO Antonio       Vincitore 

 

University of Sheffield, Department of Biomedical Science, 

Sheffield, United Kingdom  

GOLLUSCIO Alessia       Vincitore 

 

MRC-University of Glasgow Centre for Virus Research, Glasgow, 

Scotland, United Kingdom  

LA MENSA Agnese       Vincitore 

 

Great Ormond Street Hospital for Children, London, United 

Kingdom  

LEMBO Francesca Maria      Vincitore 

 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Erasmus University Medical Center (Erasmus MC), Rotterdam, 

Netherlands  

MAGISTRI Carlo       Vincitore 

 

Uniklinik Köln, Köln, Germany  

MARCHIONNI Alessandro      Vincitore 

 

Children's Hospital, University of Freiburg, Freiburg, Germany  

PIROLI Guido        Vincitore 

 

Deutsches Zentrum Für Luft und Raumfahrt, German Aerospace 

Center, Institute of Aerospace Medicine, Cologne, Germany  

POLITO Gianmarco       Vincitore 

 

Royal London Hospital, London, United Kingdom  

RELLA Silvia        Vincitore 

 

IMIENS - Instituto Mixto de Investigación, Research Group 

Biomedicine, Biolaw and Bioethics, Madrid, Spain  

SCIARRINI Valentina      Vincitore 

 

University of Helsinki, Helsinki, Finland  

GALLICCHIO Antonella          Idoneo  

 

Perugia, 5 ottobre 2017 

  

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 

 


